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Pressmeddelande 

 
Fagerhult är en av Europas ledande belysningskoncerner med cirka 2 400 anställda och verksamheter i 20 länder. Vi skapar 
moderna produkter och spännande, energisnåla och miljöanpassade belysningssystem som på ett bra sätt integreras i den 
miljö där de ska verka. I koncernen ingår starka varumärken som till exempel Fagerhult, Ateljé Lyktan, LTS, Whitecroft Lighting, 
Designplan Lighting, I-Valo och Arlight. AB Fagerhult är noterat på Nasdaq OMX Nordiska Börs i Stockholm 

2015-07-23 
 
 

Fagerhult skriver avtal om att förvärva Lighting Innovations i Sydafrika 

För att etablera Fagerhultgruppens närvaro på den Sydafrikanska marknaden samt i regionen söder om 
Sahara har Fagerhult skrivit avtal om att förvärva tillgångarna i Lighting Innovations med säte i Port 
Elizabeth, Sydafrika, samt tillgångarna i dotterbolagen Beacon Lighting och Arrow Lighting. Förvärvet 
kommer att ha en positiv påverkan på resultatet per aktie från och med 2016. 

Företagen har 210 anställda och tillverkar armaturer och belysningssystem för i huvudsak  
inomhusapplikationer såsom kontor, gallerior, sjukhus och skolor.  Bolagen hade en total omsättning för 
räkenskapsåret som slutade i juni 2015 på cirka 13 MEUR. 

”En viktig del av vår strategi är att öka vår exponering mot tillväxtsmarknader. Med detta förvärv får 
vi tillgång till den sydafrikanska marknaden samt flera intressanta tillväxtmöjligheter både inom 
Sydafrika men även i den dynamiska regionen söder om Sahara. Det gläder mig att Mr. Craig Waddell 
kommer att stanna kvar och fortsätta bygga vidare på det han och framförallt hans far, företagets 
grundare Mr. Bruce Waddell, har skapat”, kommenterar Johan Hjertonsson, CEO, Fagerhult. 

Fagerhult betalar 8,6 MEUR (kassa- och skuldfritt), för tillgångarna i de tre företagen. Affären väntas 
slutföras under andra halvåret 2015. Ytterligare tilläggsköpeskilling kan tillkomma fram till 2018 
beroende på den finansiella utvecklingen. Transaktionen finansieras med nya kreditfaciliteter. 

Mer information om  Lighting Innovations finns på www.lightinginnovations.co.za 

 
 
Habo den 23 Juli 2015 
 
 
För ytterligare information kontakta:  
 
Johan Hjertonsson     
CEO  
tel: +46 36 10 85 00  
mobile: +46 70 229 77 93  
e-mail: johan.hjertonsson@fagerhult.se 
 
Håkan Gabrielsson  
CFO  
tel: +46 8 5223 5948  
mobile: +46 70 844 09 18 
e-mail: hakan.gabrielsson@fagerhult.se  
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